
Gmina Gogolin
Město Jablunkov
Gmina Skoroszyce
Město Vidnawa
Gmina Kolonowskie
Obec Bělotín
Gmina Biała
Obec Osoblaha
Fundacja Telewizja TVT Blisko Ciebie
ANGELUS AUREUS, o.p.s.
Gmina Nysa
Město Zlaté Hory 

6. C Nyske jezero a Mechové jezírko – společné přírodní dědictví pohraničí./                        Jezioro 
Nyskie i Mechové jezírko – wspólne dziedzictwo przyrodnicze pogranicza

P.047.02.0149

5.

Infokiosky - Objevuj. Cestuj. Používej.                                                                                        InfoBudki - 
Odkrywaj. Podróżuj. Korzystaj.
Turistické dobrodružství se svatým Janem Nepomuckým v pohraničí                                                                     
Turystyczna przygoda ze św. J. Nepomucenem na pograniczu
„Kde plyne historie”                                                                                                                              „Gdzie płynie 
historia”
Jedinečné pohraničí                                                                                                                  Osobliwe 
pogranicze
Hranice mizí, dobrodružství pokračuje – turistickou stezkou po Euroregionu Praděd                           
Granice znikają, przygody trwają – turystycznym szlakiem po Euroregionie Pradziad

P.067.02.0182
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2.

3.

4.

P.067.02.0178

P.067.02.0179

P.067.02.0180

P.067.02.0181

Seznam schválených projektů 4. kola Fondu malých projektů programu Interreg Česko-Polsko 2021-2027 v Euroregionu Praděd v prioritě 2

Poř. 
č.

Číslo projektuTyp Název projektu
Název vedoucího partnera/              

partnera projektu

1.


